
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3333

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3333

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588868 1431737 Гладухова Євгенія Анатоліївна
41776283 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

129,400

2 14589785 1431737 Тарасова Юлія Юр`ївна
17631238 XA 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

136,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3333

015 Професійна освіта/015.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590529 1431855 Ляшенко Євген Вікторович
077536 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

121,000

2 14588746 1431855 Максименко Олеся Миколаївна
37699739 XA 30.01.2010 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

137,000

3 14590540 1431855 Пивовар Юлія Юріївна
044580 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

125,000

2



4 14590218 1431855 Фещенко Сергій Васильович
31348253 XA 07.06.2007 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

129,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3333

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590313 1431778 Агафонов Михайло Юрійович 162796 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071453 Практична 
психологія

164,800

2 14588450 1431778 Андрущенко Катерина Станіславівна 166699 M19 17.12.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

142,800

3 14588409 1431778 Баля Інна Миколаївна 35545397 XA 23.02.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

136,000

4 14588414 1431778 Бринцева Олена Василівна 12013010 XA 07.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

175,200

5 14588423 1431778 Бурик Світлана Іванівна 10707465 XA 29.04.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0132161 Практична 
психологія

110,600

6 14588406 1431778 Водотика Віталій Володимирови
ч

055810 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

124,400

4



7 14589604 1431778 Гезь Карина Романівна 077893 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231492 Практична 
психологія

119,000

8 14588441 1431778 Говор Марина Володимирівна 010716 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

140,400

9 14588446 1431778 Д`якова Вікторія Олександрівна 046277 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Практична 
психологія

172,400

10 14589164 1431778 Довгаль Наталія Вікторівна 34730970 XA 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

144,400

11 14590061 1431778 Єна Олена Миколаївна 14504162 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

154,000

12 14589595 1431778 Канюк Геннадій Іванович 585765 Б-I 28.02.1980 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

146,600

13 14588420 1431778 Кірієнко Наталя Петрівна 270652 B20 07.11.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074681; 2024р. - 
0283148

Практична 
психологія

126,300

14 14590033 1431778 Марюхна Лариса Анатоліївна 801054 TB 01.07.1990 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

136,000

15 14588444 1431778 Медведева Вікторія Анатоліївна 043360 M15 31.07.2015 
Диплом магістра

Практична 
психологія

143,800

16 14588553 1431778 Метик Анастасія Володимирівна 126195 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0229254 Практична 
психологія

140,400

17 14590029 1431778 П`янова Любава Валентинівна 819536 УB 25.06.1991 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

130,800

18 14588489 1431778 Павлюк Лілія Орестівна 115281 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006336 Практична 
психологія

133,600

19 14590486 1431778 Пиво Зоя Михайлівна 45421528 XA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

157,200

20 14588413 1431778 Подорожна Аліна Олександрівна 14658570 XA 08.06.2001 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

175,200

21 14588497 1431778 Рогатньова Світлана Вікторівна 31350023 XA 31.05.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

134,800

22 14588440 1431778 Семеренко Євгенія Павлівна 45503269 XA 20.06.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія

137,600

23 14588453 1431778 Старожилова Ганна Віталіївна 25395436 XA 30.06.2004 
Диплом магістра

Практична 
психологія

137,200

24 14590611 1431778 Федорова Людмила Олександрівна 28687009 XA 30.06.2006 
Диплом магістра

2024р. - 0258893 Практична 
психологія

146,300

5



25 14590853 1431778 Харитонова Марія Сергіївна 058087 B24 12.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250052 Практична 
психологія

122,900

26 14588363 1431778 Хірна Юлія Вікторівна 131548 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0170492 Практична 
психологія

128,700

27 14589159 1431778 Шумейко Тамара Вікторівна 38436678 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

142,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3333

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588848 1431785 Веприцька Олена Анатоліївна 109482 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психотерапія 160,000

2 14588433 1431785 Лобанченко Гліб Олександрович 40852099 XA 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психотерапія 140,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3333

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14589314 1432029 Згоннік Руслан Віталійович 148419 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Інтернет-
маркетинг

146,400

2 14588442 1432029 Порсюрова Ірина Петрівна 40785161 XA 30.06.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0022078 Інтернет-
маркетинг

136,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3333

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588881 1431829 Красківський Андрій Вікторович 117740 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278067 Енергетична 
безпека

147,400

2 14588926 1431829 Симонов Олексій Михайлович 47472765 EH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Енергетична 
безпека

137,400

3 14588350 1431829 Слоньова Лариса Вікторівна 044184 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072703 Енергетична 
безпека

139,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3333

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590258 1431869 Відавська Ірина Анатоліївна
044344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273205 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

161,200

2 14590252 1431869 Павлій Сергій Олександрович
044383 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220145; 2024р. - 
0272248

Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

123,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2680

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2680

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14411050 1420655 Біль Олександр Петрович
10508444 XA 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

121,400

2 14411114 1420655 Бороданенко Ганна Олександрівна
45934149 XA 03.02.2014 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

149,400

3 14411139 1420655 Вирвихвост Олег Віталійович
029700 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки

157,400

4 14384700 1420655 Додурич Іванна Ярославівна
204924 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127704 Освітні, 
педагогічні 
науки

113,200

1



5 14421697 1420655 Іващенко Марина Михайлівна
13656060 MO 17.06.2011 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки

122,800

6 14257382 1420655 Кацубо Ілля Валерійович
043884 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180187 Освітні, 
педагогічні 
науки

128,200

7 14411193 1420655 Книгін Михайло Вадимович
013055 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

130,200

8 14358217 1420655 Кожухівська Олена Володимирівна
30807183 HP 02.03.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0104964 Освітні, 
педагогічні 
науки

149,200

9 14442494 1420655 Колісниченко В`ячеслав Олександрович
000725 ЛK 23.02.1998 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

173,400

10 14411273 1420655 Лихота Олексій Володимирови
ч

47688600 XA 30.11.2014 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

133,600

11 14411316 1420655 Набока Вікторія Володимирівна
38544123 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки

125,800

12 14411359 1420655 Пелих Іван Миколайович
035228 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки

148,400

13 14361604 1420655 Рябчук Марина Олегівна
005210 B23 17.03.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105496 Освітні, 
педагогічні 
науки

157,400

14 14411600 1420655 Тітков Сергій Сергійович
47730086 XA 28.02.2015 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки

131,200

15 14359382 1420655 Хомик Ольга Вікторівна
40084062 KB 05.05.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0103796 Освітні, 
педагогічні 
науки

115,000

16 14411645 1420655 Шарий Євгеній Володимирови
ч

075618 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки

143,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2680

015 Професійна освіта/015.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14474662 1420740 Ревін Степан Сергійович
044298 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

126,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2680

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14375002 1402536 Барнич Вікторія Володимирівна 072580 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0109005 Практична 
психологія

146,000

2 14446697 1402536 Бєлікова Лариса Іванівна 000706 ЛM 28.06.1994 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

150,200

3 14255878 1402536 Бутенко Віра Володимирівна 39663126 AP 30.06.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0138003 Практична 
психологія

125,000

4 14422983 1402536 Волкова Катерина Дмитрівна 014194 B24 31.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022809 Практична 
психологія

127,000

5 14304482 1402536 Гаркушина Ірина Миколаївна 17517811 XA 30.03.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

161,400

6 14457628 1402536 Гладкова Наталія Анатоліївна 030748 M16 01.06.2016 
Диплом магістра

2024р. - 0264029 Практична 
психологія

138,800

4



7 14410507 1402536 Говор Марина Володимирівна 010716 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

140,400

8 14389795 1402536 Гордєєва Ганна Геннадіївна 46985413 XA 11.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004490 Практична 
психологія

157,600

9 14472801 1402536 Дороганова Олена Вікторівна 009950 BE 29.06.1996 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

167,200

10 14446008 1402536 Євченко Юлія Миколаївна 033990 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Практична 
психологія

136,000

11 14248908 1402536 Жадан Ольга Олександрівна 33677740 XA 24.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005608 Практична 
психологія

142,200

12 14325877 1402536 Золотікова Яна Євгенівна 045367 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0201958 Практична 
психологія

133,500

13 14259680 1402536 Іваніцька Вікторія Володимирівна 040499 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013248 Практична 
психологія

133,500

14 14246694 1402536 Іванов Євген Володимирови
ч

40852012 XA 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

151,200

15 14330468 1402536 Кириченко Владислава Олександрівна 33359296 XA 05.06.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

132,800

16 14357663 1402536 Книш Олена Іванівна 016958 MBHX 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0048131 Практична 
психологія

144,800

17 14306641 1402536 Кобизєва Альона Ігорівна 013045 B24 24.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212153 Практична 
психологія

133,400

18 14427261 1402536 Колубай Ганна Валентинівна 084616 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0099669 Практична 
психологія

153,000

19 14302560 1402536 Коровіна Олена Володимирівна 721257 ФB 18.06.1993 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

154,400

20 14279780 1402536 Короткова Тетяна Олександрівна 39909042 XA 24.12.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0074031 Практична 
психологія

125,700

21 14263222 1402536 Кричун Ольга Валеріївна 14845533 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

130,400

22 14248675 1402536 Кудиненко Юлія Віталіївна 47475012 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0115173 Практична 
психологія

125,500

23 14281856 1402536 Кузьменко Вікторія Василівна 28331856 XA 23.03.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0025932 Практична 
психологія

112,200

24 14480221 1402536 Кутузова Світлана Сергіївна 21259780 KB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0056313 Практична 
психологія

133,100

5



25 14304442 1402536 Кухтін Катерина Валеріївна 25084924 XA 21.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0220911 Практична 
психологія

133,500

26 14310749 1402536 Лемента Катерина Олександрівна 097177 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247735 Практична 
психологія

122,000

27 14325467 1402536 М`ясищева Наталія Володимирівна 010831 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

135,200

28 14382770 1402536 Макаренко Юлія Володимирівна 46427857 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223586 Практична 
психологія

132,800

29 14295111 1402536 Макогон Марія Валеріївна 39437850 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

150,800

30 14527687 1402536 Мережко Алла Володимирівна 12013055 XA 07.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0087253 Практична 
психологія

126,000

31 14373924 1402536 Метик Анастасія Володимирівна 126195 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0229254 Практична 
психологія

140,400

32 14259806 1402536 Нагорна Марія Вікторівна 013042 B24 24.05.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037413; 2024р. - 
0029576

Практична 
психологія

125,800

33 14514355 1402536 Ненашева Анна Володимирівна 39646553 XA 28.06.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0184262 Практична 
психологія

159,800

34 14411455 1402536 Нестеренко Віталій Іванович 010153 ЛБBC 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

138,000

35 14250787 1402536 Ніконова Ірина Георгіївна 774192 KB 29.06.1985 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

136,800

36 14463368 1402536 Нічай Єлизавета Романівна 047218 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268173 Практична 
психологія

158,000

37 14372009 1402536 Новицька Олена Миколаївна 21076741 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

135,200

38 14364844 1402536 Носова Яніна Юріївна 055867 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045767 Практична 
психологія

111,800

39 14413437 1402536 Пересада Оксана Олександрівна 25402381 XA 05.07.2004 
Диплом магістра

Практична 
психологія

156,400

40 14302458 1402536 Петрова Ольга Петрівна 019918 ДCK 21.01.1999 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

152,400

41 14411324 1402536 Пляцко Уляна Михайлівна 256457 12ДCK 15.02.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

149,800

42 14304554 1402536 Ромащенко Світлана Павлівна 34099669 XA 30.05.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

138,000

6



43 14262587 1402536 Рязанова Анастасія Олексіївна 013928 B18 02.03.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049006 Практична 
психологія

140,500

44 14389738 1402536 Сергієнко Анна Павлівна 098267 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010046 Практична 
психологія

177,200

45 14359010 1402536 Снєгов Юрій Валерійович 151416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202127 Практична 
психологія

151,600

46 14245073 1402536 Спєсівцева Юлія Анатоліївна 37645919 XA 25.02.2010 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

133,400

47 14243498 1402536 Сулейманова Карина Ельчинівна 060969 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039367; 2024р. - 
0231906

Практична 
психологія

126,900

48 14391188 1402536 Фадєєва Людмила Анатоліївна 45238821 XA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069417 Практична 
психологія

110,200

49 14256716 1402536 Хірна Юлія Вікторівна 131548 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0170492 Практична 
психологія

128,700

50 14340518 1402536 Худенко Анна Сергіївна 124217 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073401 Практична 
психологія

113,600

51 14348640 1402536 Чижаковська Наталія Йосипівна 25574290 XA 05.07.2004 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

151,200

52 14332875 1402536 Шкода Руслана Миколаївна 38587904 HK 30.06.2010 
Диплом магістра

Практична 
психологія

168,400

53 14246568 1402536 Ямшинський Олег Олександрович 047621 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

144,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2680

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14360358 1421266 Данілова Діана Володимирівна 092984 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201040 Психотерапія 152,800

2 14514086 1421266 Міщенко Марія Олександрівна 042324 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210283 Психотерапія 156,800

3 14430386 1421266 Охрименко Аліна Дмитрівна 058067 B24 12.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117451 Психотерапія 129,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2680

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14249039 1421312 Бабинкін Андрій Борисович
27748379 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

138,200

2 14249201 1421312 Бабинкіна Ірина Борисівна
21682447 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

137,600

3 14281177 1421312 Білостоцька Олена Володимирівна
022521 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

142,000

9



4 14250119 1421312 Бойко Олександра В`ячеславівна
25552003 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

134,000

5 14250618 1421312 Генькін Максим Володимирови
ч

39380758 XA 06.07.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

141,600

6 14250761 1421312 Доля Тетяна Петрівна
27748474 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

132,800

7 14251111 1421312 Ексарова Маргарита Олексіївна
010394 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

149,000

8 14251261 1421312 Ємельяненко Єлизавета Романівна
069313 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

160,800

9 14323057 1421312 Звєринська Ірина Михайлівна
004907 MБHX 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

145,600

10 14250985 1421312 Іванова Аліна Віталіївна
018859 C20 03.07.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

145,600

11 14251515 1421312 Кітченко Ігор Володимирови
ч

041660 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

170,000

12 14251928 1421312 Книгін Михайло Вадимович
013055 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

144,000

10



13 14252463 1421312 Коломенський Владислав Миколайович
39259625 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

128,000

14 14252089 1421312 Комнацька Наталія Петрівна
43288317 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

142,800

15 14252204 1421312 Коннов Микола Сергійович
041353 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

141,600

16 14252335 1421312 Конопля Ліна Андріївна
069308 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

171,200

17 14252609 1421312 Котляр Інна Геннадіївна
035004 M21 07.05.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

140,400

18 14323088 1421312 Круглякова Вікторія Юріївна
008449 KБ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

142,000

19 14252742 1421312 Лалетіна Марія Сергіївна
36916050 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

142,400

20 14253105 1421312 Мирошниченк
о

Ірина Миколаївна
34851713 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

134,000

21 14253253 1421312 Нестеренко Ганна Олександрівна
32623270 XA 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

135,600

11



22 14253385 1421312 Ніколайчук Юлія Петрівна
47082591 XA 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

137,600

23 14253497 1421312 Панчук Руслан Миколайович
32470152 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

148,800

24 14340331 1421312 Пелих Іван Миколайович
035228 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

161,600

25 14253768 1421312 Полякова Юлія Віталіївна
035455 M23 01.07.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

147,200

26 14322971 1421312 Прошутя Віталій Васильович
010864 ЛДBE 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

132,000

27 14253885 1421312 Робак Всеволод Ігорович
25680513 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

150,400

28 14259281 1421312 Сінько Катерина Вікторівна
010888 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

142,800

29 14254058 1421312 Смоляр Станіслав Костянтинович
041772 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

158,400

30 14323019 1421312 Тесленко Сергій Миколайович
001523 ЛГ 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

134,800

12



31 14254177 1421312 Федотов Вахтанг Володимирови
ч

041693 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

151,600

32 14254528 1421312 Феськова Анна Олександрівна
069283 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

158,800

33 14254641 1421312 Фіранська Валерія Євгеніївна
073537 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

147,200

34 14322895 1421312 Чиркіна Вікторія Вікторівна
008970 ЛO 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

131,200

35 14254756 1421312 Чирков Денис Костянтинович
35225651 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

132,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2680

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14245633 1421307 Бєляєва Наталія Вікторівна
28278288 XA 23.12.2005 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

144,000

2 14322807 1421307 Гальченко Тетяна Володимирівна
018414 KД 25.06.1993 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

138,800

3 14245751 1421307 Зайченко Аліна Олександрівна
185135 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

133,200

14



4 14243877 1421307 Іванов Владислав Леонідович
010831 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

144,000

5 14245917 1421307 Кравченко Ольга Олексіївна
064675 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

125,200

6 14247457 1421307 Красуля Микола Миколайович
24384746 HP 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

135,200

7 14246472 1421307 Мірошніченко Андрій Володимирови
ч

070005 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

136,800

8 14246622 1421307 Нєвєрова Аліна Валеріївна
005835 M21 10.02.2021 
Диплом магістра

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

126,800

9 14246763 1421307 Олексієнко Володимир Альбертович
145090 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

131,600

10 14247704 1421307 Олексієнко Оксана Миколаївна
037767 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201523 Управління 
закладами 
професійної 
освіти

118,100

11 14247873 1421307 Садовникова Євгенія Ігорівна
45605386 XA 20.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037361 Управління 
закладами 
професійної 
освіти

144,300

12 14322731 1421307 Усатова Тетяна Генадіївна
004273 ЛД 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

135,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2680

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14413066 1421424 Костіна Оксана Вікторівна 45183791 EH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Енергетична 
безпека

141,800

2 14412949 1421424 Постол Тетяна Юріївна 40067305 EH 29.04.2011 
Диплом спеціаліста

Енергетична 
безпека

135,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2921

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2921

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14559571 1426823 Федотов Вахтанг Володимирови
ч

041693 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Освітні, 
педагогічні 
науки

143,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2921

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14562026 1426826 Бережна Тетяна Анатоліївна 23950170 XA 14.06.2004 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

139,200

2 14555217 1426826 Біловоленко Анастасія Олексіївна 009537 C17 28.02.2017 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

131,200

3 14555557 1426826 Вахрушина Наталія Валентинівна 010702 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

155,000

4 14558253 1426826 Ворошилова Ольга Ігорівна 098635 M18 26.06.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0170363 Практична 
психологія

133,200

5 14555478 1426826 Горбенко Яна Володимирівна 35600318 XA 23.02.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

153,600

6 14554729 1426826 Доля Надія Юріївна 25376634 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

145,200

2



7 14556783 1426826 Карпенко Анна Олексіївна 091142 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

141,200

8 14555769 1426826 Кисіль Анастасія Сергіївна 043648 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130347 Практична 
психологія

134,500

9 14557139 1426826 Ковтун Анна Сергіївна 043804 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046772 Практична 
психологія

162,400

10 14561771 1426826 Крохмаль Галина Володимирівна 47695953 XA 30.01.2015 
Диплом магістра

Практична 
психологія

147,200

11 14556090 1426826 Кудря Наталія Володимирівна 30375297 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

144,400

12 14555155 1426826 Мар`єнко Дар`я Миколаївна 36633780 XA 05.06.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

149,200

13 14558165 1426826 Михайлова Юлія Олексіївна 21636570 XA 06.06.2003 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

168,000

14 14555198 1426826 Нікітенко Тетяна Андріївна 41168564 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

132,800

15 14556987 1426826 Олійник Денис Вікторович 108133 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0064066; 2024р. - 
0198324

Практична 
психологія

155,200

16 14555619 1426826 Онопрієнко Лариса Іванівна 45299596 XA 14.06.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

140,400

17 14557351 1426826 Панченко Тетяна Анатоліївна 45853013 XM 08.10.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія

164,600

18 14558087 1426826 Петренко Ольга Володимирівна 35516225 XA 07.02.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0151075 Практична 
психологія

140,600

19 14560320 1426826 Рябченко Тетяна Геннадіївна 44074626 XA 01.02.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія

161,600

20 14555807 1426826 Соболь Крістіна Євгенівна 043641 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130632 Практична 
психологія

121,000

21 14555121 1426826 Татаринова Альона Олександрівна 043805 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048049 Практична 
психологія

147,700

22 14557540 1426826 Шаламай Тетяна Віталіївна 30617744 KB 30.09.2006 
Диплом магістра

Практична 
психологія

148,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2921

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14559953 1426828 Сазонова Олеся Олегівна 016851 B24 26.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182023 Психотерапія 145,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2921

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554334 1426896 Громико Юлія Миколаївна
096721 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

158,800

2 14554338 1426896 Макаренко Альбіна Іванівна
070002 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Управління 
закладами 
професійної 
освіти

150,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2921

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554246 1426894 Грушак Олена Миколаївна
085854 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

149,600

2 14554252 1426894 Демченко Олександр Вікторович
012961 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

159,200

3 14554267 1426894 Кохан Валентин Сергійович
089755 M24 26.07.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

150,400

6



4 14554310 1426894 Михайлова Олена Юріївна
27760677 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

153,200

5 14554303 1426894 Міщеряков Сергій Валентинович
14424444 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

145,200

6 14558199 1426894 Федотова Маріанна Михайлівна
041695 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

157,200

7 14554324 1426894 Хаєнко Сергій Дмитрович
023113 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

148,000

8 14554236 1426894 Хаттаб Амір Мухамедович
058820 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
закладів 
охорони 
здоров’я

164,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2921

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14557040 1429336 Брусєнцева Катерина Вячеславівна 043794 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171125 Інтернет-
маркетинг

131,500

2 14557239 1429336 Голяновська Тетяна Юріївна 142345 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122229 Інтернет-
маркетинг

133,200

3 14557288 1429336 Деркунська Анастасія Дмитрівна 043626 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172393 Інтернет-
маркетинг

126,600

4 14555923 1429336 Коротецька Людмила Миколаївна 31340390 XA 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Інтернет-
маркетинг

152,200

5 14556906 1429336 Прохоров Олександр Юрійович 38639938 HK 30.06.2010 
Диплом магістра

Інтернет-
маркетинг

129,200

6 14556774 1429336 Сидора Людмила Анатоліївна 11737863 XA 28.06.1999 
Диплом спеціаліста

Інтернет-
маркетинг

156,400

8



7 14556792 1429336 Хмелевська Аліна Олександрівна 001647 M16 30.01.2016 
Диплом магістра

Інтернет-
маркетинг

140,800

8 14557006 1429336 Чуйко Марина Миколаївна 29399692 XA 30.06.2006 
Диплом магістра

Інтернет-
маркетинг

158,000

9 14556357 1429336 Шелест Олексій Леонідович 007656 ЛE 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Інтернет-
маркетинг

148,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2921

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554184 1427182 Старовойтов Олександр Сергійович

071249 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

153,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2921

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554212 1426830 Алексєєв Антон Олександрович
044360 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

141,600

2 14554216 1426830 Цалюк Сергій Вадимович
044663 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

124,400

11


